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Návrh na úpravu kapacity vybraných dětských domovů v kraji Vysočina v rámci změn v síti škol a školských zařízení.

.

	Sídlo a typ

DD

IT=internátní typ

RT=rodinný typ
	Celková kapacita nyní dle platného zařazení do sítě
	Počet 

výchovných

skupin nyní
	Požadované stanovení nové kapacity
	Počet rodinných skupin dle zákona

109/02 Sb
	Rozdíl skupin


	Rozdíl dětí
	Poznámka

	Humpolec

IT
	48
	4
	32
	4
	0
	-16
	snížení kapacity o 16 lůžek

	
	
	
	
	
	
	
	

	Hrotovice

RT
	20
	2
	16
	2
	0
	-4
	snížení kapacity o 4 lůžka

	
	
	
	
	
	
	
	

	Jemnice

RT
	30
	3
	24
	3
	0
	-6
	snížení kapacity o 6 lůžek

	
	
	
	
	
	
	
	

	Náměšť nad Osl.

IT
	15
	1
	14
	2
	+1
	-1
	snížení kapacity o 1 lůžko

	
	
	
	
	
	
	
	

	Rovečné

IT
	24
	2
	24
	3
	0
	0
	kapacita se nemění

	
	
	
	
	
	
	
	

	Senožaty

IT
	55
	4
	40
	5
	+1
	-15
	snížení kapacity o 15 lůžek

	
	
	
	
	
	
	
	

	Telč

RT
	24
	2
	24
	3
	+1
	0
	kapacita se nemění

	
	
	
	
	
	
	
	

	Budkov

IT
	45
	4
	32
	4
	0
	-13
	snížení kapacity o 13 lůžek

	
	
	
	
	
	
	
	

	N. Ves u Chotěboře

IT
	45
	4
	32
	4
	0
	-13
	snížení kapacity o 13 lůžek

	
	
	
	
	
	
	
	

	CELKEM
	306
	
	238
	
	
	68
	celkové snížení kapacity o 68 lůžek
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